

سفر احمدی نژاد به امارات و سلطنت عمان

علی بهرامی



سیاستهای مداخله جویانه و کمک به گروههای مخالف آن کشورها ملتهدب نماید. اگر احمدی نژاد به امارات متحده عربی سفر کرد و با مسئولین آن کشور

زد، از دوستی و برادری میان امارات و رژیم سخن گفت، اما این مشخص است که رژیم آخوندی ایران از ابتدای به قدرت رسیدن، کوشیده تا فضای آرام کشورهای خلیج فارس را با

وجود تنشها در روابط کشور امارات با رژیم آخوندی در مدت ۲۷ سال گذشته و ادعای حاکمیت امارات بر سه جزیره تنب کوچک و بزرگ و ابوموسی و نفی ادعاهای امارات از جانب رژیم و دلایلی دال بر دخالت رژیم آخوندی در امور داخلی کشورهای خلیج فارس و هراس آن کشورها از دست یابی رژیم به بمب اتمی و اسلحههای مرگ بار و به اصطلاح صدور انقلاب و کمک به گروههای تروریستی موجب گردیده تا رسانه‌های خبری و نهادهای سیاسی سفر احمدی نژاد را دنبال کنند. هر چند که احمدی نژاد در سخنانی که برای شماری از ایرانیان مقیم امارات

روز يك شنبه ۲۳ اردیبهشت احمدی نژاد رئیس جمهور رژیم آخوندی سفر سه روزه را به امارات متحده عربی و کشور عمان آغاز کرد و با شیخ زاید آل نهيان امیر امارات متحده عربی و سلطان قابوس پادشاه عمان دیدار کرد. سفر احمدی نژاد به دو کشور امارات متحده عربی و عمان، یکی از خیرهای خبرگزاریهای جهانی و منطقه‌ای بود. انعکاس سفر احمدی نژاد در رسانه‌های گروهی جهان و منطقه به آن دلیل حائز اهمیت می باشد، که اول آنکه این اولین بار است رئیس جمهوری از حاکمیت آخوندی به کشور امارات سفر کند و دوم آنکه با

آخوندی نزدیکی خواهند کرد تا شاید بتوانند با سیاست نزدیکی و همکاری، سیاستهای خصمانه رژیم را علیه خود کاهش دهند. اما مشخص است سیاستهای آخوندها همانگونه که در مدت ۲۷ سال گذشته تغییر نا پذیر بوده، شکی نیست در آینده نیز تغییر خواهد کرد و آخوندها هیچ گاه سیاستهای توسعه طلبانه و مداخله جویانه را با معاملات و قراردادهای اقتصادی و سرمایه‌گذاری تغییر نخواهند داد. در آینده روشن خواهد شد که احمدی نژاد و حاکمیت آخوندی در دیدار از دو کشور امارات و عمان چه نوع حیله و ترفندی را در سر پرورانده و می خواهند در آینده چه برنامه‌هایی خصمانه را تحت همکاری و دوستی با کشورهای همسایه بخصوص امارات متحده عربی اجرا کند.

و کشور عمان دیدار کردو به آنها وعده‌هایی در ارتباط با همکاری فیمابین داد، اما مشخص است که سیاستهای رژیم آخوندی هیچ گاه تغییر نخواهد کرد و رژیم آخوندی بخصوص در دوران حکومت احمدی نژاد در بی ثبات کردن منطقه خواهد کوشید. روزنامه‌ها و شخصیتهای مستقل خلیجی، به کرات فاش ساخته‌اند که رژیم آخوندی در راه ساقط کردن حکومتهای خلیج مخصوص، حکومت بحرین و کویت می کوشد و به گروههای مخالف آن کشورها تحت نام پیروان تشیع کمک می کند. در همین راستا در چند روز گذشته کشور یم سفیر خود را از تهران فرا خواند. تا با فراخواندن سفیرش اعتراض صریح خود را به دخالتهای رژیم آخوندی در امور داخلی یم و کمک به گروه (الخوئی) اعلام دارد. شاید کشورهای خلیج فارس بخصوص کشور امارات، به این امید به رژیم

دستگیری حسین موسویان نمودار جنگ قدرت در حاکمیت آخوندی

و مقامی بر خورد خواهد کرد، و حتی اگر از مسئولین رده بالای نظام هم باشند. دستگیری حسین موسویان زنگ خطری برای هاشمی رفسنجانی و فرزندان و دیگر همکاران وی می باشد. همانگونه که محسن اژه‌ای اعلام کرد، این پرونده بسته خواهد شد و به گفته وزیر اطلاعات، در روزهای آینده باید شاهد دستگیریهای دیگر باشیم. دستگیری حسین موسویان از طرفی نشان دهنده فرورختگی و به انتها رسیدن رژیم ولایت فقیه و سرآغاز جنگ جدید همه جانبه میان جناحهای حاکمیت است، و از طرف دیگر به معنای پیگیری و تداوم برنامه‌های هسته‌ای مشکوک رژیم می باشد. سیاست سرکوب و خفقان در ایام زمامداری احمدی نژاد به حدی وسیع و غیر قابل تحمل است که تمامی مردم ایران را به ستوه آورده. دستگیری زنان آزاده و شخصیتها و فعالان جامعه مدنی و آزادیخواه، روشن میسازد در روزها و ماههای آینده سرکوبها و دستگیریهای بیشتر فعالان سیاسی در ایران را شاهد خواهیم بود و همانگونه که در ابتدا به آن اشاره کردیم، سرکوب و دستگیری مهره‌های حاکمیت را نیز شامل آن خواهد بود، که حسین موسویان اولین مورد از این دست می باشد.

حسین موسویان عضو ارشد هیئت سابق مذاکرات هسته‌ای رژیم آخوندی که به هاشمی رفسنجانی نزدیک است بعد از چند روز دستگیری با قرار وثیقه آزاد گردید. آخوند محسن اژه‌ای وزیر اطلاعات رژیم آخوندی در گفتگو با تلویزیون رژیم اعلام کرده است با آزادی حسین موسویان این موضوع پایان خواهد یافت و تصریح کرده بود دو نفر دیگر در ارتباط با اتهاماتی که به موسویان نسبت داده شده، به وزارت اطلاعات احضار شده‌اند. حسین موسویان در گذشته و هنگامی که هاشمی رفسنجانی رئیس جمهور رژیم بود، سفارت رژیم در روسیه و آلمان را عهده‌دار بود و عضو تیم مذاکره کننده پرونده هسته‌ای رژیم با جامعه جهانی بود. دستگیری حسین موسویان از جانب رژیم چند واقعیت را نمایان می سازد اولاً مشخص می سازد که جنگ قدرت همانند همیشه و به گونه‌ای وسیع و با تسویه حسابهای جناحها علیه بکدیگر ادامه دارد. بخصوص احمدی نژاد می کوشد از تمامی راهها برای به کرسی نشاندن سیاستها و برنامه‌های خامنه‌ای و برداشتن کلیه سدها بر سر راه حکومت خود اقدام کند، از جانب دیگر احمدی نژاد با این گونه ترفندها می کوشد خود را به عنوان رئیس جمهور دلسوز نظام به پاسداران و عوامل رژیم نشان دهد و وانمود سازد با متخلفان در هر سمت

که به مرگ نیروهای انتلافی منجر می شود)) دست دارد و همچنین به گروه تندروی حزب الله لبنان کمک می کند تا به گروههای تندرو شیعه عراقی، ساخت بمب را آموزش دهد. همزمان در این گزارش آمده که ایران ((در تشویق اقدامات ضد اسرائیلی، در حمایت های مالی و عملیاتی، نقشی سطح بالا)) ایفا می کند و هنوز، هویت عضو ارشد القاعده را که در سال ۲۰۰۳ میلادی بازداشت کرده، افشا نکرده و تلاشی برای تحویل آن نیز دیده نمی شود. بنا به آمار عفو بین املل، در سال ۲۰۰۶ میلادی در کشور چین یک هزار و ۱۰ نفر اعدام شده اند که نسبت به سال پیش از آن، کاهش داشته است. در سال ۲۰۰۵ میلادی، یک هزار و ۷۷۰ نفر در چین اعدام شده بودند. با این حال این سازمان تأکید کرده که آمار واقعی اعدام شدگان در کشور چین وجود ندارد و عفو بین املل، آمار واقعی اجرای مجازات اعدام در چین را بالغ بر هشت هزار مورد، تخمین می زند. در کشور پاکستان نیز که در سال ۲۰۰۵ میلادی ۳۰ نفر اعدام شده بودند، در سال ۲۰۰۶ میلادی، ۸۲ نفر اعدام شدند که برای کشور پاکستان، رکورد تازه محسوب می شود. در کشور عراق، ۵۶ نفر در سال گذشته اعدام شدند و تعداد اعدام شدگان در ایالات متحده آمریکا، ۵۳ نفر گزارش شده است. (ایرنه خان)، دبیر کل سازمان عفو بین الملل، مجازات اعدام را ((بی رحمی کامل، غیر انسانی و تنبیهی توهین آمیز)) توصیف کرد که هیچ گاه به اجرای عدالت یا کاهش جرم، ختم نمی شود. این مدافع حقوق بشر تأکید کرد که مجازات اعدام ((خسونت را در میان انسان ها، جاودانه می کند.)) وی یاد آور شد که خطر اعدام انسان های بی گناه، بار دیگر در سال ۲۰۰۶ تأیید شد و محکوم به اعدام در کشورهای جامائیکا، آمریکا و تانزانیا که سال ها با خطر اعدام روبرو بودند، این سال توانستند بی گناهی خود را ثابت کنند. بنا به آمار سازمان عفو بین الملل، در حال حاضر نزدیک به ۲۰ هزار انسان بر روی کره زمین به اعدام محکوم هستند.

مجازات اعدام، کاهش در جهان، افزایش در ایران



۴۰ درصد رشد کند. در گزارش وزارت امور خاجه امریکا در باره تروریسم در سال ۲۰۰۶ رژیم ایران ((بزرگترین دولت حامی تروریسم)) خوانده شده و تأکید شده که رژیم ناخوندی، ((سپاه پاسداران انقلابی اسلامی و وزارت اطلاعات)) بسیاری از گروههای تندرو در عراق و سایر نقاط جهان، حمایت می کند. جمهوری اسلامی ایران، همواره حمایت خود از گروههای تندرو عراقی را تکذیب کرده، اما در حمایت مالی از برخی گروههای تندرو در لبنان و فلسطین، گاه علنا رقم پولهای اهدایی به آنها را اعلام می کند و همواره، حمایت تبلیغاتی گسترده خود را از آنها، دریغ نمی کند. در گزارش امور خارجه امریکا آمده است: ((وزارت اطلاعات و سپاه پاسداران، مستقیماً در طراحی و حمایت از اعمال تروریستی دست ندارد و گروههای مختلفی را به چنین اعمالی تشویق می کنند. به ویژه گروههای فلسطینی که کادر رهبری آنها در سوریه مستقر هستند گروه حزب الله لبنان را تشویق می کنند که در مسیر منافع رژیم ناخوندی ایران، دست به اقدامات تروریستی بزنند. این گزارش می افزاید که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تأمین کردن مواد متفجره ای

توصیف کرد، افزود. ((با این حال حتی مقام های کشورهایی چون چین و عراق، از تأیید خود برای پایان دادن اجرای مجازات اعدام در آینده در کشورهايشان سخن گفته اند.)) ایرنه خان تأکید کرد در صورتی که دولتمردان، قدرت رهبری سیاسی خود را به خوبی نمایش می دادند، تحقق شعار ((جهان عاری از مجازات اعدام)) ممکن بود. دولت بوش تا کنون با طرح موضوعاتی چون غنی سازی اورانیوم در برنامه هسته ای ایران، حمایت رژیم آخوندی از گروههای تندرو ضد اسرائیلی و دست داشتن رژیم ایران در برخی خرابکاری ها در عراق، از گفت وگویی رو در رو با مقامهای تهران شانه خالی کرده است. جرج بوش، ایران را، تهدید معنادار برای صلح جهانی دانسته و در گزارش وزارت امور خارجه امریکا، پافشاری ایران با غنی سازی اورانیوم که واکنشگن معتقد است هدف آن ساخت بمب اتمی است، ((سوء رفتار ایران)) توصیف شده است. آمریکا رژیم آخوندی را متهم کرده است که در سال ۲۰۰۶ میلادی، در نزدیک به ۲۵ درصد حملات تروریستی در عراق دست داشته و موجب شده تا آمار قربانیان عملیات تروریستی در این کشور، نسبت به سال ۲۰۰۵ میلادی،

سازمان عفو بین الملل اعلام کرد که برغم کاهش مجازات اعدام در سراسر جهان، آمار اجرای این مجازات در ایران در سال ۲۰۰۶، نسبت به سال قبل افزایش یافته است. بنا به آخرین آماري که این سازمان منتشر کرده، در سال ۲۰۰۶ میلادی، ۱۱۷ نفر در ایران اعدام شده‌اند در حالی که این آمار برای سال ۲۰۰۵، میلادی، ۹۴ تن گزارش شده بود. این سازمان می گوید که تعداد اجرای مجازات اعدام در سال گذشته در جهان، در حالی کاهش یافته است که ۱۹ درصد تمامی اعدام های سراسر جهان، تنها در شش کشور رخ داده است. بنا به این آمار، چین همانند سال ۲۰۰۵ میلادی، مقام نخست را در اجرای مجازات اعدام از آن خود کرده و به دنبال آن، کشورهای ایران، عراق و آمریکا قرار دارند. این سازمان تأکید کرده که در ((فهرست کشورهای با آمار بالای مجازات اعدام)) دو کشور عراق و پاکستان، تازه وارد هستند و در سال ۲۰۰۵ میلادی در این فهرست نبودند. این سازمان اعلام کرده است که در سال ۲۰۰۶ میلادی، یک هزار و ۱۵۹۲ اعدام ثبت شده است، در حالی که این تعداد در سال ۲۰۰۵ میلادی، دو هزار و ۱۴۸ مورد بوده است. همچنین در این بیانیه آمده است که در سال ۲۰۰۶ میلادی، سه هزار و ۸۶۱ نفر به اعدام محکوم شدند و در این ارتباط نیز کاهش محسوس دیده می شود، چرا که در سال ۲۰۰۵ میلادی، پنج هزار و ۱۸۶ نفر به اعدام محکوم شده بودند. درحال حاضر، تنها شش کشور چین، ایران، آمریکا، سوئدان، عراق و پاکستان، مسئول اجرای ۹۱ درصد مجازات های اعدام در جهان هستند. (ایرنه خان) دبیر کل سازمان عفو بین ملل گفت: ((این اعدام کنندگان سخت گیر، از گرایش جهان منزوی شده اند و خارج از این گرایش عمل کرده اند.)) وی در حالی که آمار مجازات اعدام در سال ۲۰۰۶ میلادی را ((ناجشودنی))